şi loan Vises,
vioeprimar în Galaţi, 0âte 30 fii. Suma 18
oor. 40 fii.

Produoţiunea a reuşit peste aşteptare,
părinţii elevilor (50) au avut îutrare gra
tuită, şi a remas venit şi pentru bibliotecă.

Comitetul parohial din Galaţi în şe
dinţa dela 1/14 Aprilie 1912 a luat ou plă
cere la ounoştinţă interesul oe-1 poartă pu
blicul român pentru luminarea poporului
pe toate tereneie, şi aduce muiţămită pen
tru oferte.

G a la ţ i , 15 Aprilie 1912.
Nicolae Aron

_____________ p a ro h -p re z id e n t.